UBND TỈNH LONG AN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            SỞ Y TẾ                                          Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

      Số:               /QĐ-SYT              Long An,  ngày        tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

 đối với Phòng khám Đa khoa Vạn Thịnh

GIÁM ĐỐC SỞ  Y TẾ  LONG AN

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023
Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;
Căn cứ Quyết định số 55/2022/QĐ-UBND ngày 14/9/2022 của UBND tỉnh

Long An ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Y tế;

Theo đơn đề nghị trả giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của Ông
Trương Thanh Bửu là người đại diện trước pháp luật của Công ty TNHH Bệnh
viện Sài Gòn Hoàn Mỹ, đơn vị chủ quản của Phòng khám Đa khoa Vạn Thịnh.

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 000636/LA-
GPHĐ ngày 04/6/2024 và Quyết định phê duyệt danh mục kỹ thuật số 771/QĐ-
SYT ngày 04/6/2024 của Sở Y tế tỉnh Long An cấp cho:
    - Cơ sở khám chữa bệnh: PHÒNG KHÁM ĐA KHOA VẠN THỊNH -
THUỘC CÔNG TY TNHH BỆNH VIỆN SÀI GÒN HOÀN MỸ.
    - Người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật: BS NGUYỄN NGỌC QUÍ,
Số CCHN: 038764/HCM-CCHN do Sở Y tế TP HCM cấp ngày 17/01/2017.
    - Địa điểm hoạt động: Thửa đát 826, tờ bản đồ số 02, tổ 1, ấp Hòa Thuận 2,
Thị trấn Cần Giuộc, huyện Cần Giuộc, tỉnh Long An

Điều 2. Lý do thu hồi Giấy phép hoạt động KB, CB: Cơ sở ngừng hoạt động,
Điều 3. Cơ sở: PHÒNG KHÁM ĐA KHOA VẠN THỊNH - THUỘC CÔNG

TY TNHH BỆNH VIỆN SÀI GÒN HOÀN MỸ không được thực hiện hoạt động
khám chữa bệnh kể từ ngày ban hành Quyết định này.

Điều 4. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 5. Phòng Nghiệp Vụ, Thanh tra Sở Y tế, Phòng khám Đa khoa Vạn

Thịnh - thuộc Công ty TNHH Bệnh viện Sài Gòn Hoàn Mỹ, Ông Trương Thanh
Bửu và Bác sĩ Nguyễn Ngọc Quí chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./.
 Nơi nhận:
- Như điều 5;
- Cục Quản lý Khám, chữa bệnh - BYT;
- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;
- Phòng Y tế huyện Cần Giuộc;
- Website Sở Y tế;
- Lưu VT, NV, Tổ thư ký.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T07:54:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Minh Phúc<phuchm@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T10:03:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T10:03:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-21T10:03:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ Y TẾ<syt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!